
UCHWAŁA Nr 34/34/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno                     

w miejscowości Kłódka” 

            Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                               

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję objętą wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno                     

w miejscowości Kłódka”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisem art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek                    

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Wypełniając ten obowiązek działając jako pełnomocnik inwestora – Powiatu Grudziądzkiego 

reprezentowanego przez Powiatowy Zarząd Dróg, Pan Marcin Słupski reprezentujący firmę „MJM 

Budownictwo Marcin Słupski”, ul. Słonecznikowa 11, 86-302 Sztynwag pismem z dnia 29.04.2025 r. (data 

wpływu do Starostwa Powiatowego w Grudziądzu: 30.04.2025 r.) zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie 

inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą 

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 1360C Kłódka – Rogóźno w miejscowości Kłódka”. 

Do wniosku dołączono wymagane elementy, o których mowa w art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy  

to jest: mapy w skali 1:500 przedstawiające proponowany przebieg drogi, analizę powiązania drogi z innymi 

drogami publicznymi oraz określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

Planowane przedsięwzięcie inwestycyjne dotyczy przebudowy wraz z rozbudową drogi powiatowej                    

nr 1360C w miejscowości Kłódka Szlachecka, gmina Rogóźno, powiat grudziądzki, województwo kujawsko-

pomorskie.  

Przedmiotowa inwestycja obejmuje odcinek drogi powiatowej, klasy technicznej Z (zbiorcza)  

od skrzyżowania z DK 16 (działka ew. nr 51) na długości 2 420,03 mb, (koniec odcinka na działce ew. nr 190). 

Przedmiotowa droga powiatowa związana jest bezpośrednio z obsługą komunikacyjną przyległej zabudowy 

mieszkaniowej oraz stanowi ciąg komunikacyjny na kierunku Kłódka - Rogóźno. Na odcinku objętym 

opracowaniem zlokalizowane są następujące skrzyżowania: 

- droga krajowa nr 16 – skrzyżowanie zwykłe, skanalizowane, trzywlotowe, 

- droga powiatowa nr 1363C – skrzyżowanie zwykłe, nieskanalizowane, trzywlotowe, 

- droga gminna 041223C – skrzyżowanie zwykłe, nieskanalizowane, trzywlotowe. 

Celem inwestycji jest poprawa bezpieczeństwa na przedmiotowym odcinku drogi gminnej oraz poprawa 

estetyki pasa drogowego.  

Zakres projektu obejmuje: rozbiórkę elementów zagospodarowania kolidujących z projektowanymi robotami, 

przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1360C, rozbudowę jezdni, przebudowę zjazdów publicznych, 

budowę zjazdów indywidualnych, budowę przepustów pod zjazdami, budowę pobocza, przebudowę rowu 

otwartego, budowę rowu otwartego. 

Droga powiatowa, na odcinku objętym tym projektem posiada jezdnię o nawierzchni bitumicznej                       

o średniej szerokości ok. 4,0 m i przekroju drogowym. Przedmiotowa inwestycja znajduje się poza terenem 

zabudowanym. Do miejsc inwestycji przylegają tereny niezabudowane oraz obszary zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i obszary zabudowy zagrodowej. Ze względu na zły stan istniejącej nawierzchni jezdni 

występuje konieczność wykonania przebudowy z rozbudową istniejącej jezdni. 

Projektowany remont odcinka drogi powiatowej nr 1360C ma długość 2420,00 mb. Na  tym  odcinku  

projektuje się wykonanie poszerzeń jezdni w celu uzyskania projektowanej szerokości – 6,0 m.                         



W miejscach istniejącej nawierzchni bitumicznej projektuje się wykonanie warstwy wyrównawczej w celu 

uzyskania projektowanych spadków podłużnych i poprzecznych, wykonanie warstwy wiążącej  oraz  ścieralnej.  

Po obu stronach jezdni projektuje się pobocza o szerokości 0,75 m umocnione kruszywem łamanym oraz 

pobocza gruntowe o szerokości 0,25-0,5 m. 

     Podjęcie uchwały umożliwi złożenie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej. 

 

 

  Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 


